
PÄRNU LINNA SPORDIKOOLI LAHTISED JÕULUVÕISTLUSED C-, D- ja E- 
VANUSEKLASSIDELE 

 
12.12.2014, Pärnu Linna SK kergejõustikuhall 

 
TE 60m  
1. Johanna Kivimäe 07.12.2005 Pärnu Kalevi KJK 9,3 9,2 
2. Elisabeth Sutt 02.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 9,8 9,6 
3. Gloria Teearu 29.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 9,8 9,7 
4. Brianna Mumma 10.10.2005 Pärnu Kalevi KJK 10,0 9,7 
5. Brigita Tiits 11.03.2005 Niidupargi KJK 10,0 10,1 
6. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 10,3 10,2 
7. Mari Silvia Lauri 02.07.2005 Ülejõe Gümn. 10,4 
8. Laura-Katriin Armas 27.04.2005 SK Altius 10,5 
9. Liise Väliste 20.06.2006 Pärnu Kalevi KJK 10,5 
10. Liisa Ratas 09.01.2006 Pärnu Kalevi KJK 10,5 
11. Karolin Raid 29.05.2005 SK Altius 10,5 
12. Marianne Leheroo 1.12.2005 Pärnu Kalevi KJK 10,7 
13. Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Pärnu Kalevi KJK 10,9 
14. Marleen Ruusmaa 15.07.2007 Pärnu Kalevi KJK 10,9 
15. Christin-Anette Marin 31.01.2006 SK Altius 11,1 
16. Lizete Kakko 13.12.2005 SK Altius 11,2 
17. Mia Elise Erm 13.01.2006 SK Altius 11,2 
18. Eliise Rannula 24.07.2006 Pärnu Kalevi KJK 11,3 
19. Marta Vaimand 31.01.2005  11,7 
20. Cäthrin Liisbeth Adamson  1.03.2005 Pärnu Kalevi KJK 12,0 
 
TD 60m  
1. Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 9,0 9,1 
2. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 8,9 9,3 
3. Kätlin Koplus 23.04.2003 SK Altius 9,4 9,4 
4. Agnessa Siim 23.12.2003 SK Altius 9,0 9,4 
5. Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Kalevi KJK 9,5 9,5 
6. Grete Rosin 02.02.2003 Pärnu Kalevi KJK 9,5 9,8 
7. Eliise Midenbritt 29.02.2004 Pärnu Kalevi KJK 9,8 
8. Lisbeth Männiste 19.09.2004 SK Altius 10,0 
9 Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 SK Altius 10,1 
9 Laura Jõgi 27.04.2003 SK Altius 10,1 
9 Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 10,1 
12. Ete Riin Veer 10.09.2004 SK Altius 10,1 
13. Eliise Markson 04.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 10,3 
14. Liisa Koppel 28.03.2003 SK Altius 10,3 
15. Kaili Hansen 14.01.2003 SK Altius 10,4 
16. Ann-Mari Puust 29.02.2004 SK Altius 10,6 
17. Geandra Grünberg 26.09.2004 Ülejõe Gümn. 10,7 
 
TC 60m  
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 7,9 7,8 
2. Elisa Annamaa 07.04.2002 SK Altius 8,4 8,2 
3. Vanessa Nikitina 03.01.2002 SK Altius 8,4 8,3 
4. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 8,3 8,4 
5. Meeri Meedla 20.04.2002 Pärnu Kalevi KJK 8,4 8,4 
6. Ramona Metsäranta 22.07.2001 SK Altius 8,5 8,8 
7. Anett Maria Reinas 04.09.2001 SK Altius 8,9 
8. Janeli Kaelep 27.01.2001 SK Altius 8,9 
9. Leena Lota Kalbus 01.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 9,0 
10. Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Kalevi KJK 9,1 
11. Karin Malm 16.01.2001 Pärnu Kalevi KJK 9,2 
12. Alexandra Kööp 30.09.2001 Pärnu Kalevi KJK 9,3 
13. Annabel Juhkentaal 09.04.2002 Pärnu Kalevi KJK 9,4 
14. Lilli Liina Reinväli 24.07.2001 SK Altius 9,6 
 
 



TE 300m  
1. Gloria Teearu 29.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 57,7 
2. Brianna Mumma 10.10.2005 Pärnu Kalevi KJK 58,5 
3. Liise Väliste 20.06.2006 Pärnu Kalevi KJK 1.00,6 
4. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 1.03.1 
5. Mari Silvia Lauri 02.07.2005 Ülejõe Gümn. 1.03.8 
6. Karolin Raid 29.05.2005 SK Altius 1.05.1 
7. Elisabeth Sutt 02.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 1.05,5 
8. Mia Elise Erm 13.01.2006 SK Altius 1.05.9 
9. Marianne Leheroo 01.12.2005 Pärnu Kalevi KJK 1.06,3 
10. Laura-Katriin Armas 27.04 2005 SK Altius 1.06.4 
11. Lizete Kakko 13.12.2005 SK Altius 1.08,7 
12. Christin-Anette Morin 31.01.2006 SK Altius 1.09,9 
13. Eliise Rannula 24.07.2006 Pärnu Kalevi KJK 1.12,0 
14. Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Pärnu Kalevi KJK 1.12,4 
 
TD 300m  
1. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 SK Altius 54,5 
2. Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 56,2 
3. Liisa Koppel 28.03.2003 SK Altius 57,0 
4. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 57,2 
5. Laura Jõgi 27.04.2003 SK Altius 57,6 
6. Agnessa Siim 23.12.2003 SK Altius 59,3 
7. Lisbeth Männiste 19.09.2004 SK Altius 59,9 
8. Ann-Mari Puust 29.02.2004 SK Altius 1.00,4 
9. Kaili Hansen 14.01.2003 SK Altius 1.00,6 
10. Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 1.00,9 
11. Geandra Grünberg 26.09.2004 Ülejõe Gümn. 1.00,9 
12. Eliise Midenbritt 29.02.2004 Pärnu Kalevi KJK 1.01,7 
 
TC 300m  
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 44,8 
2. Elisa Annamaa 07.04.2002 SK Altius 45,3 
3. Anett Maria Reinas 04.09.2001 SK Altius 47,9 
4. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 48,3 
5. Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Kalevi KJK 52,7 
6. Karin Malm 16.01.2001 Pärnu Kalevi KJK 53,0 
7. Linda Lepiku 20.11.2002 Pärnu Kalevi KJK 53,3 
8. Lilli Liina Reinväli 24.07.2001 SK Altius 57,1 
 
TE teivashüpe  
1. Brigita Tiits 11.03.2005 Niidupargi KJK 1.82 
 
TD teivashüpe  
1. Karetti Sakala 09.02.2003 Niidupargi KJK 1.92 
 Ete Riin Veer 10.09.2004 SK Altius NH 
 
TC teivashüpe  
1. Emely Karhu 11.10.2001 Niidupargi KJK 2.12 
2. Ramona Metsäranta 22.07.2001 SK Altius 2.02 
 
TE kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Iiris Toomesoo 18.08.2005 SK Altius 3.32 
2. Johanna Kivimäe 07.12.2005 Pärnu Kalevi KJK 3.27 
3. Liisa Ratas 09.01.2006 Pärnu Kalevi KJK 3.19 
4. Brigita Tiits 11.03.2005 Niidupargi KJK 3.17 
5. Brianna Mumma 10.10.2005 Pärnu Kalevi KJK 3.16 
6. Laura-Katriin Armas 27.04.2005 SK Altius 3.06 
7. Karolin Raid 29.05.2005 SK Altius 3.03 
8. Mari Silvia Lauri 02.07.2005 Ülejõe Gümn. 2.93 
9. Christin-Anette Morin 31.01.2006 SK Altius 2.91 
10. Gloria Teearu 02.02.2006 Pärnu Kalevi KJK 2.89 
11. Marianne Leheroo 01.12.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.85 



12. Cäthrin Liisbeth Adamson 21.03.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.81 
13. Clara Clemencet 26.05.2007 Pärnu Kalevi KJK 2.78 
14. Lisandra Aaslaid 19.08.2006 Pärnu Kalevi KJK 2.76 
15. Eliise Rannula 24.07.2006 Pärnu Kalevi KJK 2.74 
16. Lizete Kakko 13.12.2005 SK Altius 2.67 
17. Isabella-Loretta Sild 26.02.2005  2.41 
18. Marta Vaimand 31.01.2005  2.36 
19. Marleen Ruusmaa 15.07.2007 Pärnu Kalevi KJK 2.29 
 
TD kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Carlyn Pukk 11.02.2004 SK Altius 3.88 
2. Kätlin Koplus 23.04.2003 SK Altius 3.81 
3. Agnessa Siim 23.12.2003 SK Altius 3.75 
4. Anete Kirke Kadarik 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.62 
5. Kaili Hansen 14.01.2003 SK Altius 3.55 
6. Ete Riin Veer 10.09.2004 SK Altius 3.53 
7. Emmeliine Meriste 26.06.2003 Pärnu Kalevi KJK 3.47 
8. Martha-Liset Rõõmussar 29.02.2004 SK Altius 3.46 
9. Eliise Midenbritt 29.02.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.38 
10. Grete Rosin 02.02.2003 Pärnu Kalevi KJK 3.37 3.24 
11. Liisa Koppel 28.03.2003 SK Altius 3.37 3.16 
12. Ann-Mari Puust 29.02.2004 SK Altius 3.34 
13. Laura Jõgi 27.04.2003 SK Altius 3.30 
14. Karetti Sakala 09.02.2003 Niidupargi KJK 3.27 
15. Gertrud Ruusmaa 21.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 3.24 
16. Lisbeth Männiste 19.09.2004 SK Altius 3.17 
17. Geandra Grünberg 26.09.2004 Ülejõe Gümn. 3.11 
18. Eliise Markson 04.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.00 
 
TC kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 4.83 
2. Vanessa Nikitina 03.01.2002 SK Altius 4.76 
3. Elisa Annamaa 07.04.2002 SK Altius 4.67 
4. Annabel Alliksaar 29.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 4.66 
5. Anett Maria Reinas 04.09.2001 SK Altius 4.52 
6. Meeri Meedla 20.04.2002 Pärnu Kalevi KJK 4.40 
7. Kelly Ehavee 01.02.2002 Pärnu Kalevi KJK 4.16 
8. Janeli Kaelep 27.01.2001 SK Altius 4.13 
9. Annabel Juhkentaal 19.04.2002 Pärnu Kalevi KJK 4.09 
10. Alexandra Kööp 30.09.2001 Pärnu Kalevi KJK 3.98 
11. Kerttu Luhthein 10.12.2002 Pärnu Kalevi KJK 3.95 3.93 
12. Leena Lota Kalbus 01.06.2002 Pärnu Kalevi KJK 3.95 3.81 
13. Karin Malm 16.01.2001 Pärnu Kalevi KJK 3.92 
14. Lilli Liina Reinväli 24.07.2001 SK Altius 3.43 
 
PE 60m  
1. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 10,2 10,0 
2. Henri Pärn 12.08.2005 SK Altius 10,3 10,1 
3. Tristan Erm 13.01.2006 SK Altius 10,2 10,3 
4. Sander Laanemaa 14.06.2007 SK Altius 10,4 10,4 
5. Karl Talvaru 22.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 10,3 10,6 
6. Kris-Kaspar Luht 21.10.2007 Pärnu Kalevi KJK 10,4 DNF 
7. Eerik Korotnikov 26.11.2006 Pärnu Kalevi KJK 10,5 
8. Marten Kasela 06.08.2005 Pärnu Kalevi KJK 10,5 
9. Paul Villmann 27.04.2007 SK Altius 10,7 
10. Ronald Ende 29.06.2006 SK Altius 11,7 
11. Johannes Rebane 26.06.2007 SK Altius 12,0 
12. Hanno Tamm 03.01.2007 SK Altius 12,3 
13. Ramol Eha 15.05.2007 SK Altius 12,3 
14. Rander Lääts 2007 Pärnu Kalevi KJK 13,6 
 
 
 



PD 60m  
1. Joosep Siigla 25.09.2004 SK Altius 9,0 8,7 
2. Oskar Kuningas 08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 9,0 8,7 
3. Andry Harjakas 15.06.2003 SK Altius 9,1 8,8 
4. Madis Kaare 18.10.2003 SK Altius 9,5 9,3 
5. Kristofer Rünt 11.07.2004 Pärnu Kalevi KJK 9,5 9,4 
6. Johannes Villmann 23.11.2003 SK Altius 9,7 9,7 
7. Raimond Uibo 12.04.2003 SK Altius 9,7 
8 Sander Ruut 03.05.2003 SK Altius 9,7 
8 Trevor Gorban 07.09.2003 Pärnu Kalevi KJK 9,7 
10. Magnar Liier 30.11.2003 SK Altius 9,7 
11. Uku Annamaa 29.10.2004 SK Altius 9,8 
12. Ken Post 25.09.2003 SK Altius 10,0 
13. Kenar Metsanurm 08.10.2003 SK Altius 10,3 
14. Kevin Kirikal 6.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 10,4 
15. Markus Martinson 04.04.2004 Pärnu Kalevi KJK 10,5 
16. Silver Slinko 24.10.2003 SK Altius 11,2 
 

PC 60m  
1. Jürgen Lohu 09.09.2001 SK Altius 7,8 7,7 
2. Kevin Helin 06.01.2001 Niidupargi KJK 8,3 8,3 
3. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Niidupargi KJK 8,5 8,4 
4. Mikk Saarse 22.03.2002 SK Altius 8,8 8,5 
5. Karl-Mattias Prangli 01.03.2002 SK Altius 8,5 DNF 
6. Sander Somelar 12.12.2001 SK Altius 8,8 DNF 
7. Günther Joala 23.04.2002 Ülejõe Gümn. 9,3 
8. Martin Aasa 14.03.2002 SK Altius 9,3 
9. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 9,4 
10. Herman Pärn 30.03.2001 SK Altius 9,5 
 

PE 300m  
1. Tristan Erm 13.01.2006 SK Altius 57,9 
2. Henri Pärn 12.08.2005 SK Altius 58,6 
3. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 1.01,0 
4. Karl Talvaru 22.02.2005 Pärnu Kalevi KJK 1.02,2 
5. Paul Villmann 27.04.2007 SK Altius 1.03,2 
6. Sander Laanemaa 14.06.2007 SK Altius 1.08,0 
7. Ronald Ende 29.06.2006 SK Altius 1.13,6 
8. Johannes Rebane 26.06.2007 SK Altius 1.13,6 
9. Ramol Eha 15.05.2007 SK Altius 1.16,2 
10. Hanno Tamm 03.01.2007 SK Altius 1.20,4 
 

PD 300m  
1. Andry Harjakas 15.06.2003 SK Altius 50,4 
2. Raimond Uibo 12.04.2003 SK Altius 50,6 
3. Kristofer Rünt 11.07.2004 Pärnu Kalevi KJK 54,9 
4. Johannes Villmann 23.11.2003 SK Altius 55,7 
5. Ken Post 25.09.2003 SK Altius 56,3 
6. Joosep Siigla 25.09.2004 SK Altius 1.00,4 
7. Silver Slinko 24.10.2003 SK Altius 1.14,3 
 

PC 300m  
1. Jürgen Lohu 09.09.2001 SK Altius 48,4 
2. Karl-Mattias Prangli 01.03.2002 SK Altius 52,7 
3. Herman Pärn 30.09.2001 SK Altius 53,1 
4. Günter Joala 23.04.2002 Ülejõe Gümn. 54,0 
5. Sander Somelar 12.12.2001 SK Altius 54,2 
6. Martin Aasa 14.03.2002 SK Altius 1.04,7 
 

PD teivashüpe  
1. Madis Kaare 18.10.2003 SK Altius 1.70 
2. Sander Ruut 3.05.2003 SK Altius 1.60 
3. Magnar Liier 30.11.2003 SK Altius 1.50 
 Kenar Metsanurm 08.10.2003 SK Altius NH 



 
PC teivashüpe  
1. Rasmus Roosleht 25.07.2002 Niidupargi KJK 2.52 
2. Steven Sepp 23.05.2002 Niidupargi KJK 2.22 
3. Herman Pärn 30.09.2001 SK Altius 2.12 
4. Kevin Helin 06.01.2001 Niidupargi KJK 2.02 
v.a Mihkel Lepaste 19.04.1999 Niidupargi KJK 2.80 
 
PE kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Laur Peetris 10.09.2006 SK Altius 3.35 
2. Sander Laanemaa 14.06.2007 SK Altius 3.33 3.15 
3. Marten Kasela 06.08.2005 Pärnu Kalevi KJK 3.33 3.12 
4. Henri Pärn 12.08.2005 SK Altius 3.28 
5. Tristan Erm 13.01.2006 SK Altius 3.27 
6. Kris-Kaspar Luht 21.10.2007 Pärnu Kalevi KJK 2.95 
7. Ronald Ende 29.06.2006 SK Altius 2.91 
8. Paul Villmann 27.04.2007 SK Altius 2.90 
9. Hanno Tamm 03.01.2007 SK Altius 2.68 
10. Eerik Korotnikov 26.11.2006 Pärnu Kalevi KJK 2.65 
11. Rander Lääts 2007 Pärnu Kalevi KJK 1.94 
 
PD kaugushüpe  (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Madis Kaare 18.10.2003 SK Altius 4.12 
2. Sander Ruut 03.05.2003 SK Altius 4.11 
3. Andry Harjakas 15.06.2003 SK Altius 4.05 
4. Joosep Siigla 25.09.2004 SK Altius 3.88 
5. Oskar Kuningas 08.10.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.86 
6. Raimond Uibo 12.04.2003 SK Altius 3.85 
7. Kristofer Rünt 11.07.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.71 
8. Magnar Liier 30.11.2003 SK Altius 3.51 
9. Trevor Gorban 07.09.2003 Pärnu Kalevi KJK 3.48 3.41 
10. Uku Annamaa 29.10.2004 SK Altius 3.48 3.39 
11. Johannes Villmann 23.11.2003 3.31 3.48 
12. Ken Post 25.09.2003 SK Altius 3.47 
13. Kenar Metsanurm 08.10.2003 SK Altius 3.40 
14. Kevin Kirikal 06.12.2003 Pärnu Kalevi KJK 3.21 3.17 
15. Markus Martinson 04.04.2004 Pärnu Kalevi KJK 3.21 3.13 
16. Silver Slinko 14.10.2003 SK Altius 3.04 
 
PC kaugushüpe (mõõdeti äratõuke kohast, 1 meetrine ala) 
1. Jürgen Lohu 09.09.2001 SK Altius 4.52 
2. Karl-Mattias Prangli 01.03.2002 SK Altius 4.13 
3. Martin Aasa 14.03.2002 SK Altius 3.90 
4. Sander Somelar 12.12.2001 SK Altius 3.87 
5. Günther Joala 23.04.2002 Ülejõe Gümn. 3.61 
 
 
 
Peakohtunik Priit NEEME 
Peasekretär Romet MIHKELS 


